

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۴

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۳۱۸۶ - مسلسل ۳۱۷۶

۴ صفحه

September ۲۰۲۴

Vol.3176 - No.3186

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان

مقام مسوول:

ساخت فرودگاه جدید در دستور کار نیست



اجاره بها دلیل افزایش
شهریه مدارس غیر دولتی

مدیرکل صمت استان خیر داد

کشف حدود ۱۵۰۰ تخلف از
واحدهای اقتصادی
در خراسان شمالی

گسل «رباط قره بیل»
مسبب زلزله‌های
بجنورد

برقراری بیش از ۳۰۰۰ تماس
با مرکز فوریت‌های پلیس فتا
در خراسان شمالی

مقام مسوول:

ساخت فرودگاه جدید در دستور کار نیست

برقراری بیش از ۳۰۰۰ تماس با مرکز فوریت‌های پلیس فتا در خراسان شمالی

رئیس پلیس فتای خراسان شمالی از برقراری ۳۰۷۰ مورد تماس با مرکز فوریت‌های سایبری در سه ماه دوم امسال خبر داد و گفت: مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا با هدف پیگیری و واکنش سریع در برابر آسیب‌ها و تهدیدها و جرایم برخط راه‌اندازی شده است.

سرهنگ یوسف شاکری روز (سوم مهر ماه) اظهار کرد: شهروندان می‌توانند به‌صورت شبانه‌روزی از طریق شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ یا مراجعه به سایت پلیس فتا، بخش فوریت‌های سایبری با کارشناسان پلیس فتا ارتباط برقرار کنند و مواردی از جمله کلاهبرداری اینترنتی، مزاحمت‌های آنلاین در شبکه‌های اجتماعی، برداشت غیرمجاز از حساب بانکی و اعلام تارنماهای مجرمانه در فضای مجازی را گزارش کنند.

وی با اشاره به اینکه برقراری ارتباط تلفنی با مرکز فوریت‌های سایبری یکی از آسان‌ترین روش‌های برقراری ارتباط مردم با پلیس فتاست، ادامه داد: کارشناسان حاضر در این مرکز به‌صورت ۲۴ ساعته در حال خدمت‌رسانی و ارائه مشاوره به مردم هستند.

وی با بیان اینکه در سه ماه دوم امسال ۳۰۷۰ مورد تماس با مرکز فوریت‌های پلیس فتا برقرار شده است، بیان کرد: در این مدت ۱۳۳ نفر به‌صورت حضوری به این مرکز مراجعه کرده‌اند و خدمات لازم به آنها ارائه شده است. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی استان، رئیس پلیس فتای خراسان شمالی با اشاره به اینکه در این مدت ۲۴۵ مورد گفت‌وگوی برخط از طریق سایت پلیس فتا به ثبت رسیده است، گفت: در این بازه زمانی بیش از ۳۰ میلیارد و ۲۳۸ میلیون ریال که از شهروندان کلاهبرداری شده بود توسط کارشناسان پلیس فتا مسدود و مبالغی از آن به حساب مالباختگان برگردانده شده و بقیه نیز در حال پیگیری است.

مدیرکل صمت استان خبر داد کشف حدود ۱۵۰۰ تخلف از واحدهای اقتصادی در خراسان شمالی

مدیرکل صمت خراسان شمالی از کشف حدود ۱۵۰۰ تخلف از واحدهای اقتصادی در این استان طی امسال خبر داد. حسن حاجی‌گلو، با اشاره به انجام بیش از ۸۰۰۰ بازرسی از واحدهای اقتصادی بازار در نیمه نخست امسال، اظهار کرد: از ابتدای سال تا کنون ۸۱۵۵ بازرسی از بازار انجام شده که با این بازرسی‌ها ۱۳۴۰ پرونده تشکیل شده است. وی تعداد تخلفات کشف‌شده از واحدهای اقتصادی را ۱۴۹۶ مورد اعلام و بیان کرد: ۳۹۷ میلیارد و ۹۶۵ میلیون ریال ارزش رزالی کل پرونده‌های تشکیل‌شده است که گزارش شده است. حاجی‌گلو ادامه داد: در ۲۲۸۴ گشت مشترک ۴۶۶ پرونده تشکیل شد که ارزش رزالی پرونده‌های تشکیل‌شده ۳۶ میلیارد و ۲۳ میلیون ریال است. وی افزود: امسال ۶۰ پرونده قاچاق به ارزش ۳۵۷ میلیارد و ۲۲۳ میلیون ریال تشکیل شده است.

چاقی زمینه خیلی از بیماری‌هاست اما آیا با دارو و رژیم‌های سخت لاغر شویم؟

تفاقیه/امیری

بسیاری از ما یک دوره رژیم لاغری داشته ایم. و از طعم شیرین موفقیت در لاغر شدن لذت برده ایم. اما پس از آن دوباره به آرامی وزن اضافه کرده و به همان حالت قبل و حتی بدتر باز گشته ایم. همه میدانیم که شکم برآمده و کپل و ران چاق نشانه جمع شدن چربی‌های اضافی و زمینه عدم سلامت است. اکنون پیشنهاد بهتری برای کاهش وزن ۵ تا ۲۰ کیلو و بیشتر و کاهش وزن با روش صحیح و بدون رژیم سخت داریم. می‌توان به سادگی با ترکیب برخی از آخرین استراتژی‌ها برنامه کاهش وزن سالمی را دنبال کرد؟

می‌توانید بدون شمارش کالری و بدون گرسنگی یا محرومیت به شرایط سلامت بدن برسید؟

اصول رژیم غذایی سالم

تغییرات کوچکی در خوردن و سبک زندگی ایجاد می‌کند تا وزن شما کم شود نوشیدنی‌های رژیمی مغز شما را فریب می‌دهند باعث می‌شود گرسنه شوید و غذاهای بیشتری بخورید.

آجیلیان در خصوص فرودگاه جاجرم در استان خراسان شمالی نیز گفت: با توجه به اینکه ساخت و ساز فرودگاه جدید متوقف شده است ایجاد فرودگاه توجیه اقتصادی ندارد و همچنین این موضوع باید توسط متولیان مورد بررسی قرار گیرد.

اختصاص ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل سفر

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی در ادامه گفت: ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل سفر رییس جمهور شهید به استان اختصاص یافت که این میزان اعتباری برای تکمیل و بهبود زیر ساخت‌ها هزینه شد. مهدی رشیدی افزود: با توجه به اینکه استان خراسان شمالی از نظر حمل و نقل جاده‌ای و ریلی نسبت به کشور ضعیف است و حتی آزادراه و بزرگ راه مناسب ندارد باید به حمل و نقل هوایی این خطه توجه بیشتری شود.

وی خواستار برقراری پروازهای به روز در فرودگاه جاجرم شد و تصریح کرد: برقراری پروازهای بیشتر از مهمترین خواسته و مطالبات مردم است چرا که برای رفت و آمد به سایر استان‌ها متحمل هزینه‌های بیشتری خواهند شد.



بنجورد

وی تصریح کرد: زیرساخت‌های فرودگاه بنجورد آمادگی پذیرش پروازهای بیشتر را دارد و حتی بیشتر از یک پرواز در روز می‌تواند در این فرودگاه انجام شود. آجیلیان افزود: این فرودگاه آمادگی برقراری پروازهای داخلی بیشتر و حتی خارجی را دارد که نیازمند توجه بیشتر از سوی ایرلاین‌ها است.

وی ادامه داد: بیشتر ایرلاین‌های سطح کشور توسط بخش خصوصی اداره می‌شوند و بخش اقتصادی را مد نظر دارند این استان باید شرایط را برای پذیرش از سوی ایرلاین‌ها را نیز فراهم کند. وی بر خرید هواپیما برای این فرودگاه نیز تاکید کرد و گفت: این امر نیز می‌

اجاره بها دلیل افزایش شهریه مدارس غیر دولتی

تفاقیه / شکریا



روند افزایشی داشته است، می‌گوید: همکاران ما در فصل تابستان بویژه شهریورماه دلیل ثبت نام دانش‌آموزان ارتباط بیشتری با والدین دارند و ضمن آگاهی از تمامی انتقادات مطرح شده، با مدیران مدارس غیر دولتی جلسات متعددی نیز برگزار شده است و طبق خدماتی که ارائه می‌شود، هزینه تعیین

در آستانه بهار تعلیم و تربیت و آغاز سال تحصیلی جدید و دغدغه والدین جهت تامین هزینه تحصیل فرزندان و تهیه پوشاک و لوازم التحریر، افزایش شهریه مدارس غیر دولتی نیز به یکی از چالش‌های پیش روی خانواده‌ها تبدیل شده است.

به گونه‌ای که روزهای گذشته بسیاری از شهروندان، طی تماس‌هایی با دفتر روزنامه اتفاقیه خواستار پیگیری این موضوع بودند که مدیرکل آموزش و پرورش استان نیز در پاسخ به سوالات خبرنگار ما در این رابطه، افزایش بی‌رویه اجاره بها را یکی از دلایل افزایش شهریه مدارس غیر دولتی عنوان می‌کند. اکبری با بیان اینکه در سال‌های اخیر مبلغ اجاره بها به طرز غیر معقولی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می‌گردد:

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۱۸ و ۳۱۷ فرعی از ۷ اصلی فوق به مساحت ۲۰۷۶،۲۶ (دو هزار و هفتاد و شش ممیز بیست و شش صدم) متر مربع ایتبای آقای اصغر شاکری از محل مالکیت رسمی آقای امان اله حقانی برابر رأی شماره ۲۲۶۲_ ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ - کلاس ۰۲۶۹ - ۱۴۰۳

۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ از پلاک ۹۷ فرعی از ۷ اصلی فوق به مساحت ۴۳۴،۲۲ (چهارصد و سی و چهار ممیز بیست و دو صدم) متر مربع ایتبای آقای علی حقانی به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ و آقای مسعود حقانی به میزان سه مشاع از شش‌دانگ (مشاعاً و بالسویه) از محل مالکیت رسمی آقای امان اله حقانی برابر آراء شماره ۲۰۳۹ - ۱۴۰۳ و ۲۰۴۰ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ - کلاس ۰۳۳۴ - ۱۴۰۳ و ۰۶۲۵ - ۱۴۰۲

۳- شش‌دانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۹ فرعی از ۷ اصلی فوق به مساحت ۴۹۱،۸۲ (چهارصد و نود و یک ممیز هشتاد و دو صدم) متر مربع ایتبای آقای علی حقانی به میزان یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ و آقای مسعود حقانی به میزان یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ و آقای مهدی حقانی به میزان یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ و آقای هادی حقانی به میزان یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ (مشاعاً و بالسویه) از محل مالکیت رسمی آقای امان اله حقانی برابر آراء شماره ۲۰۴۳ - ۱۴۰۳ و ۲۰۴۴ - ۱۴۰۳ و ۲۰۴۵ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ - کلاس ۰۳۳۴ - ۱۴۰۲ و ۰۱۷۳ - ۱۴۰۲ و ۰۱۷۴ - ۱۴۰۲ و ۰۱۷۵ - ۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشنده‌گان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴

مهدی سیاوشی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹
شناسه آگهی: ۱۷۸۲۷۹۲

گسل «رباط قره بیل» مسبب زلزله‌های بجنورد

مدیر بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با بیان اینکه در مدت ۱۸ سال اخیر تعداد ۱۳۹۹ زلزله در رومرکز زلزله‌های بجنورد در استان خراسان شمالی به ثبت رسیده است، اعلام کرد: برآوردهای اولیه در خصوص زلزله‌های روز گذشته نشان می‌دهد احتمالاً جنبایی گسل رباط قره بیل مسبب این زلزله‌ها بوده است. دکتر علی بیست الهی با اشاره به زلزله‌های بجنورد استان خراسان شمالی با بزرگای بین ۳٫۲ تا ۵٫۲، گفت: این زلزله‌ها به فاصله ۱۱ کیلومتری جنوب بجنورد، ۲۱ کیلومتری غرب چناران شهر و ۲۲ کیلومتری حصارگرمخان این استان رخ داده است. وی با بیان اینکه رومرکز این زلزله در منطقه کپه‌داغ قرار دارد، اظهار کرد: گسل مسبب این زلزله‌ها بر روی نقشه گسله‌های ایران برهم‌نهی شد و بر این اساس گسل احتمالی مسبب زلزله‌ها گسل شرق بجنورد از شاخه شمال شرقی گسل رباط قره بیل در مجاورت رومرکز زلزله امتداد دارد و احتمالاً جنبایی آن قطعه گسلی موجب رخداد این فوج لرزه‌ها در بجنورد استان خراسان شمالی شده است. بیت الهی در خصوص پس‌لرزه‌های این رخدادهای لرزه‌های خاطر نشان کرد: این فوج لرزه‌ها با زمینلرزه‌ای به بزرگای ۴٫۱ آغاز شد و وقوع زلزله‌های ۴٫۷، ۳٫۳، ۳٫۲، ۳٫۲ و ۵٫۲ از دیگر رخدادهای لرزه‌ای این منطقه اعلام شده است.



مدیر بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با اشاره به لرزه‌خیزی محدوده رومرکز زلزله ۵٫۲، گفت: در شعاع یک درجه از رومرکز زلزله بجنورد استان خراسان شمالی، زمینلرزه‌های ۱۸ سال اخیر جمع آوری شده است که معرف لرزه‌خیزی گستره رومرکز زلزله هستند. بر اساس داده‌های جمع‌آوری شده در این مدت تعداد ۱۳۹۹ زلزله با بزرگی ۲٫۵ و بالاتر در گستره اطراف رومرکز از سال ۲۰۰۶ میلادی تا زمان وقوع زلزله ۴٫۷ بجنورد استان خراسان شمالی (مدت ۱۸ ساله) ثبت شده است. بیت الهی اضافه کرد: از این تعداد ۴ زمینلرزه با بزرگی ۵ و بالاتر و ۵۴ زلزله با بزرگی ۴ تا ۵ و بقیه زمینلرزه‌ها کوچکتر از بزرگی ۴ در اطراف رومرکز گسترده شده‌اند. عبور گسل شرق

گستره شمال شرق کشور به این شرح است: زمینلرزه سال ۸۴۰ میلادی در منطقه تربت جام با بزرگای برآورد شده ۶٫۵ زمینلرزه‌های ۱۶۸۷ و ۱۶۷۳ میلادی مشهد با بزرگای حدود ۷ استان خراسان شمالی از دیدگاه لرزه زمین‌ساختی در زون کپه‌داغ قرار دارد که در این زون گسل‌های فعال و مهمی وجود دارد، مهمترین گسل‌های خراسان شمالی گسل اسفراین است که این گسل با درازای حدود ۱۷۰ کیلومتر و راستای شمال باختری - جنوب خاوری واقع شده که از حاشیه شمال خاوری شهر اسفراین گذر می‌کند. گسل «رباط قریل» با درازای حدود ۱۶۵ کیلومتر که انتهای شرقی این گسل به ۲۵ کیلومتری جنوب آشنخانه می‌رسد. گسل باغان - گرماب نیز گسلی است با درازای ۵۵ تا ۵۰ کیلومتر و راستای شمال، شمال باختری، جنوب، جنوب خاوری واقع است. بر اساس آمارهای موجود در سده اخیر ۱۳ زمینلرزه با قدرت بیش از ۵٫۵ در مقیاس مرکالی در خراسان شمالی رخ داده است. زمینلرزه‌ای با قدرت ۶٫۲ درجه ریشتر در بهمن سال ۱۳۷۵ و زلزله ۵٫۷ ریشتری اردیبهشت سال ۹۶ در بجنورد و مانه و سملقان، خسارات جانی و مالی در پی داشت. رومرکز این زمینلرزه در مجاورت زون گسلی رباط قره بیل (گسل شرق بجنورد) - اسفراین رخ داده است. /ایسنا

استاندار خراسان شمالی: سرمایه‌گذاری در بخش انرژی‌های پاک هدفگذاری شود

استاندار خراسان شمالی گفت: سرمایه‌گذاری انرژی‌های پاک در استان هدفگذاری شود و دستگاه‌ها باید در این مسیر حرکت کنند. محمدرضا حسین نژاد روز سه‌شنبه در اولین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی خراسان شمالی اظهار کرد: استان در فصل تابستان با کمبود برق و زمستان کمبود گاز مواجه است باید با سرمایه‌گذاری در این خصوص بسترهایی برای صادرات برق به سایر کشورها فراهم شود. وی افزود: اقتصاد مقاومتی باید در اولویت قرار گیرد و از سرمایه‌گذاران بیرونی حمایت‌های لازم انجام شود.

شناسایی ۱۳ زنجیره انرژی در استان

استاندار خراسان شمالی گفت: ۱۳ زنجیره ارزش در استان شناسایی شده و باید دقت لازم برای توسعه این ارزش‌های اقتصادی انجام شود. حسین نژاد بر حمایت بانک‌ها در زنجیره ارزش تأکید کرد و افزود: نسبت مصارف به منابع بانک‌ها در سال گذشته ۲ برار رشد یافت و همین مورد موجب خلل در ارائه تسهیلات به بنگاه‌های اقتصادی شد.

توجه مسئولان به تولید گران، نخبگان و دانشمندان

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه خراسان شمالی در ادامه گفت: مسئولان باید به تولیدگران، نخبگان و دانشمندان توجه داشته باشند زیرا که این خود جهش تولید را رقم می‌زند. سردار اسماعیل فرجی اظهار کرد: تولید ثروت رمز قدرت ایران است و لازمه آن توجه به تولید کارخانجات و شرکت‌های دانش بنیان خواهد بود.

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه خراسان شمالی اضافه کرد: دشمن در فتنه سال ۱۴۰۱، قصد جمع کردن طومار نظام جمهوری اسلامی را داشت و متأسفانه نتوانست نظام را از پا درآورد. وی با بیان اینکه دست جمهوری اسلامی در برابر ترورهای دشمن بسته نیست تأکید کرد: خون شهدا انقلاب اسلامی را حفظ کرده و ذهن هیچکس دغدغه جنگ را ندارد، این خود یعنی امنیت و خواسته مردم ایران انتقام گرفتن از دشمن است.

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۵ - اصلی اراضی کهنه کند

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک اصلی فوق به مساحت ۲۱۹۸٫۲۳ متر مربع ایتبای مسلم شکیبا فرزند محمود از محل مالکیت ثبتی قربانمحمد علی آبادی برابر رای شماره ۵۶۰۴/۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۲

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ : تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴

شناسه آگهی: ۱۷۸۳۴۲۱

سعید عقیقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۷۶ - اصلی اراضی حصار(گرمخان)

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۶۰ فرعی از ۷۶ اصلی فوق به مساحت ۱۵۱۳٫۰۹ (یکهزار و پانصد و سیزده و سیمین صدوم) متر مربع ایتبای آقای حسن خان زاده از محل مالکیت رسمی آقای جهانگیر محمدی برابر رای شماره ۱۹۸۸/۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ کلاس ۲۰۵-۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴

شناسه آگهی: ۱۷۸۳۴۱

مهدی سیاوشی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۳۰۷۰۵۰۰۶۱۶۴ کلاس ۳۰۶ - ۱۴۰۳۶۳۰۷۰۵۰۰۶۱۶۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی جواد محمدیاربان فرزند علمداد بشماره شناسنامه ۷۷ کد ملی ۰۶۸۲۵۶۵۵۰۴ صادره فرزند علمداد در شش‌دانگ یکقطعه زمین زراعی محصور به مساحت ۲۱۷٫۴۹ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۶۸ فرعی از ۱۲۶ - اصلی اله وردیخان واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی حسین جان نورانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۰

شناسه آگهی: ۱۷۸۳۸۰۸

سعید عقیقی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۳۰۷۰۵۰۰۱۳۵۸ کلاس ۷۹۹ - ۱۴۰۳۶۳۰۷۰۵۰۰۱۳۵۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی محمد گریوانی فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۹۶ در شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۹۷٫۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۸۱ فرعی از ۱۲۵ - اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی الهوردی عزیز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴

شناسه آگهی: ۱۷۸۴۰۷۵

سعید عقیقی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

با نمک کام خود را شیرین می کنند

سرمایه ای که در دل کویر زیبای جاجرم خودنمایی می کند و استحصال سنتی نمک، جدای از نمک درمانی و اشتغالزایی با خلق صحنه های زیبایی می تواند ظرفیتی برای جذب گردشگر باشد.

چگونگی ایجاد تپه های نمکی

رودخانه کال شور از معدود رودهای دائمی خراسان شمالی است که در دل کویر زیبای جاجرم خودنمایی می کند، این رودخانه از روستای بردلند شهرستان جاجرم سرچشمه می گیرد و حدود ۳۶۰ کیلومتر مسافت را می پیماید تا استان سمنان برسد. گذر این آب از دل کویر و همنشینی این آب با اشعه خورشید باعث تشکیل بلورهای سفید و زیبای نمک شده که چشم هر بیننده ای را به خودش جذب می کند و وجود نمک فراوان در این رود زیبا باعث شده که برداشت نمک از گذشته از مشاغل مردم این منطقه محسوب شود. اعتمادالسلطنه یکی از وزرای دوره ناصری در سر خود به جاجرم، محل تامین نمک گرگان، شاهرود، جوبین و برخی دیگر از شهرهای اطراف را کال شور جاجرم نام برده است. برای شناخت و آگاهی بیشتر از این معدن به سراغ مردانی

رودخانه شیری رنگ «کال شور» جاجرم سرمایه خدادادی است که مردمان این خطه هر ساله شهریورماه با در دست داشتن بیل، صافی و کیسه، رزق و روزی حلال خود را از این شاهرگ زیبای کویری به دست می آورند. این روزها مردمان قانع جاجرم بیل به دست راهی رودخانه «کال شور» می شوند تا روزی حلال را از دل کویر به سفره های خود هدایت کنند. کویری که هیچ پوشش گیاهی در آن دیده نمی شود اما دستش برای کویرنشینان خالی نیست و با همه سختی گیری هایش سعی دارد با نمک، کام مردم را شیرین کند. آنقدر نمک این رودخانه که به «کال شور» مشهور است، زیاد است که در کناره های رودخانه، تپه های نمک به راحتی مشاهده می شود و مردمانی آفتاب ساخته همواره سخت درگیر جمع آوری این سرمایه خدادادی هستند. گرچه جذب سرمایه گذار و فعال کردن صنایع پایین دستی می تواند موجب تحولی در بهره برداری از این سرمایه خدادادی شود اما مردم این خطه به همین وضعیت هم راضی اند و هر ساله با بهره گیری سنتی از این نعمت روزگار می گذرانند.

رویم که سال ها با برداشت نمک روزگار می گذرانند. **کیی با مردان نمکی** آقای رحیمی یکی از فعالان برداشت نمک است که چروک صورتش، نشان از آن داشت چندین پیراهن در برداشت نمک پاره کرده و از فعالان قدیمی این بخش است. وی می گوید: ما با این نمک، نان می خوریم و زندگی ما به این رودخانه وابسته است. رحیمی ادامه می دهد: در گذشته بسیاری از نانواها، رستوران داران و مغازه دارها از ما خرید می کنند و مشتری زیادی داریم. یکی دیگر از این افراد می گوید: سرمایه ای در دست و بال خود برای گسترش کار و بسته بندی نمک ها نداریم و برای همین هم سود خاصی گیر ما نمی آید. کاظمی می افزاید: اکنون همین چند گروه نمک برداشت می کنند و بسیاری از جوانان به دلیل سختی این کار به سمت این شغل نمی آیند. از او درباره میزان برداشت می پرسیم و اظهار بی اطلاعی می کند که در این بین یکی دیگر از فعالان برداشت نمک که انگار مدرسه و دانشگاه رفته بود، می گوید: شنیده ام

رشد ۳۲ درصدی جوجه ریزی در واحدهای مرغداری خراسان شمالی

نسبت به مدت مشابه (شش ماه اول سال ۱۴۰۲ با پنج میلیون و ۶۷۵ هزار و ۱۰۴ قطعه جوجه ریزی) ۳۲ درصد رشد داشته است. وی بیان کرد: با توجه به جوجه ریزی یک میلیون و ۱۵۹ هزار و ۴۱۰ قطعه جوجه گوشتی در مرغداری های استان از نیمه دوم مرداد تا پایان نیمه اول شهریور ماه امسال پیش بینی می شود مهر ماه امسال ۱۸۷۵ تن

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از رشد ۳۲ درصدی جوجه ریزی در شش ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه در واحدهای پرورش مرغ گوشتی خبر داد. مهدی شکاری اظهار کرد: در شش ماه اول امسال، هفت میلیون و ۴۸۷ هزار و ۸۹۲ قطعه جوجه گوشتی در مزارع مرغ گوشتی استان جوجه ریزی شده که

وی ادامه داد: میزان جوجه ریزی در سال گذشته ۲۶ درصد برای اولین بار در این استان افزایش یافت و به ۱۲ میلیون و ۴۰۰ هزار قطعه رسید. وی افزود: تاکنون ۱۲۳ واحد تولید گوشت مرغ با ظرفیت سه میلیون و ۶۵۰ هزار قطعه در این استان ایجاد شده است که چهار واحد از این تعداد غیرفعال هستند.

گوشت مرغ در استان تولید و روانه بازار شود. **واحد جوجه کشی، حلقه مفقوده زنجیره تولید گوشت مرغ** شکاری با اشاره به اینکه نبود واحد جوجه کشی حلقه مفقوده زنجیره تولید گوشت مرغ در این استان است، گفت: برای راه اندازی این واحد تولیدی سرمایه گذار مشخص شده و کارهای اجرایی در حال انجام است تا واحدی با ظرفیت ۳۰ میلیون قطعه راه اندازی شود.



چگونه یک گذرواژه امن بسازیم

اینفوگرافی / میثم محزون
 meysam.mahzun@gmail.com

انتخاب یک عبارت

ابتدا یک عبارت یا جمله که برایمان آشنا و به یادماندنی است را انتخاب و آن را به فینگیلیش تبدیل می کنیم. به عنوان مثال جمله **نظم مهم است** را انتخاب می کنیم و آن را به **nazm mohem ast** تبدیل می کنیم.

عبارت را پیچیده می کنیم

بعد از انتخاب عبارت و تبدیل آن به فینگیلیش، فاصله بین کلمات را حذف می کنیم و از کاراکترهای خاص، اعداد و تبدیل حروف کوچک به بزرگ به منظور ایجاد پیچیدگی استفاده می کنیم. حواسمان باشد که تمامی این تغییرات را در ابتدا یا انتهای عبارت ندهیم. در مثالمان، جمله **nazm mohem ast** را به **N@zmmoHem@st312** تبدیل می کنیم و در نتیجه یک گذرواژه قوی خواهیم داشت.

رعایت الزامات امنیتی گذرواژه

- ✓ گذرواژه خود را با هیچ فردی به اشتراک نگذاریم.
- ✓ آن را در ذهن خود به خاطر بسپاریم و در جایی یادداشت نکنیم.
- ✓ این گذرواژه برای حساب کاربری سازمانی ما است و نباید از آن برای حساب های کاربری شخصی مانند شبکه های اجتماعی استفاده کنیم.
- ✓ گذرواژه خود را در صفحات مشکوک (فیشینگ) به هیچ عنوان وارد نکنیم.

نوبت اول

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی در نظر دارد براساس دستورالعمل ماده ۳ قانون حفاظت و بهره برداری و قانون الحاق یک تبصره به ماده ۲ قانون مذکور مدیریت طرح تفرجگاه جنگلی بدرانلو را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به اشخاص حقوقی و حقیقی به صورت مزایده عمومی یک مرحله ای واگذار نماید، تمامی مراحل برگزاری مزایده از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

ردیف	نام طرح	شهرستان	مساحت
۱	تفرجگاه جنگلی بدرانلو	بجنورد	۱۳,۶۵ هکتار

مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹

آخرین مهلت تکمیل و ارائه اسناد در سامانه ستاد: تا ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹

ارائه فیزیکی ضمانت نامه: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۴

بازگشایی پاکات: ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره جنگل کاری و جنگلداری اداره کل مراجعه نمایند.

شناسه آگهی: ۱۷۹۲۴۴۸

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی